
TARİH GÜN
SINAV 

SAATİ DERS ADI

3.Saat Mesleki Gelişim Atölyesi

7.Saat Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

3.Saat

7.Saat

3.Saat Biyoloji

7.Saat Müzik ve Dramatik Etkinlikler Atölyesi

3.Saat Programlama Temelleri / Temel Yiyecek Üretimi ve Servis Atölyesi

7.Saat Temel Dini Bilgiler

3.Saat Tarih

7.Saat Beslenme İlkeleri ve Hijyen

3.Saat Türk Dili ve Edebiyatı

7.Saat Fizik

3.Saat Matematik

7.Saat Yabancı Dil

3.Saat Coğrafya

7.Saat Anne Çocuk Sağlığı/Temel Bakım Atölyesi

3.Saat Bilgisayarlı Tasarım Uygulaması

7.Saat Adabı Muaşeret
3.Saat Bilgisayar Teknolojileri Teknikleri/Temel Anatomi Fizyoloji/Çocuk Ruh Sağlığı
7.Saat Kimya

3.Saat

7.Saat

3.Saat

7.Saat

3.Saat

7.Saat

3.Saat

7.Saat

3.Saat

7.Saat

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Salı

Çarşamba

27.03.2025

Çarşamba

Perşembe

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
9.SINIFLAR 2.DÖNEM 1.SINAV TAKVİMİ (TEMEL VE MESLEKİ DERSLER)

28.03.2025

Pazartesi

Cuma

Pazartesi

Salı

Perşembe20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

Cuma

Cumartesi

Cumartesi

Cumartesi

Cumartesi

Cumartesi


